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Elenco Atti 
 
 
Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Determina Dirigenziale Senza Oneri (DAD); adottati dal: 01/07/2014 al: 
31/12/2014 
 
 
- / Ufficio Urbanistica ed Edilizia 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2014/465 
DA
D 

Sisma 15/12/2009. Ord. 
Comm.le n.164/2010. 
Approvazione variante in corso 
d'opera Edificio n. 2038. 
Delegato Sig. Don Nazzareno 
Fiorucci. 

Ufficio Urbanistica 
ed Edilizia 

408 
22/09/201

4 
 
20/11/201

4 
 
22/09/201

4 

 
 
 
Archiviate 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2014/368 
DA
D 

Concessione assegno di 
maternità ex art. 66 Legge 
23.12.1998 n° 448 e smi - Anno 
2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

325 
07/07/201

4 
 
14/07/201

4 
 
07/07/201

4 

2014/373 
DA
D 

RICHIESTA DI TIROCINIO 
FORMATIVO DI 133 ORE 
TOTALI DA SVOLGERE 
PRESSO L'"ASILO NIDO 
COMUNALE" DI DERUTA 
NEL PERIODO 
SETTEMBRE/OTTOBRE 2014 
PRESENTATA DA CHIARA 
MORETTINI, LAUREANDA 
IN SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE PRESSO 
L'UNIVERSITA' DEGLI 
STUDI DI PERUGIA. 
APPROVAZIONE ATTI. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

328 
08/07/201

4 
 
14/07/201

4 
 
08/07/201

4 

2014/374 
DA
D 

APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE SPESE PER 
LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO  ECONOMATO 
RELATIVAMENTE AL 2° 
TRIMESTRE 2014. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

331 
10/07/201

4 
 
14/07/201

4 
 
10/07/201

4 

2014/381 
DA
D 

Piano Comunale di prevenzione 
della corruzione (PTCP). II° 
Trimestre 2014. Monitoraggio 
del rispetto dei tempi 
procedimentali e controllo a 
campione (minimo 5%) delle 
dichiarazioni sostitutive 
pervenute nel trimestre. 

AREA TECNICA 338 
15/07/201

4 
 
16/07/201

4 
 
15/07/201

4 

2014/382 
DA
D 

Procedura ad evidenza pubblica 
per l'appalto della gestione del 

AREA 
AMMINISTRATIV

339 
16/07/201

4 
 
16/07/201

4 
 
16/07/201

4 
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Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

nido d'infanzia comunale. 
Nomina e costituzione della 
Commissione giudicatrice. 

A 

2014/391 
DA
D 

Partecipazione a bando LIFE +. 
Approvazione lettera di invito a 
presentare offerta dopo avvenuta 
effettuazione indagine di 
mercato. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
342 

18/07/201
4 

 
25/08/201

4 
 
18/07/201

4 

2014/398 
DA
D 

Servizio asilo nido comunale a.s. 
2014/2015 - Approvazione 
graduatoria di ammissione 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

347 
25/07/201

4 
 
30/07/201

4 
 
25/07/201

4 

2014/403 
DA
D 

UTILIZZO IN COMODATO 
D'USO GRATUITO DELL'EX 
EDIFICIO SCOLASTICO E 
STRUTTURE SPORTIVE 
ADIACENTI DELLA 
FRAZIONE DI 
CASTELLEONE. NOMINA E 
COSTITUZIONE 
COMMISSIONE 
GIUDICATRICE. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
349 

25/07/201
4 

 
28/07/201

4 
 
25/07/201

4 

2014/404 
DA
D 

Utilizzo in comodato d'uso 
gratuito dell'ex cedificio 
scolastico e strutture sportive 
della frazione di Castelleone. 
Approvazione verbale di gara. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
351 

25/07/201
4 

 
28/07/201

4 
 
25/07/201

4 

2014/405 
DA
D 

ACQUISTO MATERIALE 
INFORMATICO. 
DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
352 

25/07/201
4 

 
27/08/201

4 
 
25/07/201

4 

2014/410 
DA
D 

Nomina Commissione  
aggiudicatrivce per l'appalto 
delservizio per la gestione dei 
servizi cimiteriali relativo ai 
cimiteri di Deruta, Sant'Angelo 
di Celle, San Nicolò di Crelle e 
Csalina/Ripabianca. 

Ufficio Polizia 
Municipale 

356 
04/08/201

4 
 
27/08/201

4 
 
04/08/201

4 

2014/416 
DA
D 

Conclusione della fase di 
consultazione preliminare sul 
Rapporto  Preliminare 
Ambientale di VAS. 
Approvazione relazione 
conclusiva. 

AREA TECNICA 362 
08/08/201

4 
 
16/09/201

4 
 
08/08/201

4 

2014/417 
DA
D 

Svincolo e restituzione cauzione 
provvisoria relativa all'appalto 
per la gestione del nido 
d'infanzia comunale. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
363 

08/08/201
4 

 
13/11/201

4 
 
08/08/201

4 

2014/418 
DA
D 

Concessione assegno di 
maternità art. 66 legge 
23.12.1998 n° 448 e s.m.i. - anno 
2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

365 
13/08/201

4 
 
07/11/201

4 
 
13/08/201

4 

2014/419 
DA
D 

Concessione assegno per il 
nucleo familiare ex art. 65 legge 
23.12.1998 n° 448 e s.m.i. - 
Anno 2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

366 
13/08/201

4 
 
03/09/201

4 
 
13/08/201

4 

2014/439 
DA
D 

Sisma 15/12/2009. lavori di 
somma urgenza per allestimento 
sede provvisoria scuola 
secondaria di primo grado "G. 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

382 
02/09/201

4 
 
04/09/201

4 
 
02/09/201

4 
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Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

MAMELI" presso l'edificio "ex 
Maioliche S.p.A." - 
AMPLIAMENTO SPAZI 
DIDATTICI - Approvazione 
relazione acclarante i rapporti 
economici tra Regione e 
Comune. 

2014/440 
DA
D 

Sisma 15/12/2009 -  
Realizzazione ulteriori spazi 
didattici all'interno dell'edificio 
denominato "Ex maioliche 
S.P.A." destinato a sede 
provvisoria della scuola 
secondaria di primo grado "G. 
MAMELI" - Presa atto perizia di 
variante e approvazione nuovo 
quadro economico. 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

389 
10/09/201

4 
 
12/09/201

4 
 
10/09/201

4 

2014/456 
DA
D 

Partecipazione al programma 
comunitario LIFE +, bando 
2014. Nomina e Costituzione 
Commissione Giudicatrice. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
399 

17/09/201
4 

 
17/09/201

4 
 
17/09/201

4 

2014/461 
DA
D 

RINUNCIA CONCESSIONE  
LOCULO N. 20  NEL 
CIMITERO  DI 
CASALINA/RIPABIANCA  
DA PARTE DELLE SIG.RE  
CARLA TAGLIA E 
GIANFRANCA  TAGLIA 

Ufficio Segreteria 404 
19/09/201

4 
 
26/09/201

4 
 
19/09/201

4 

2014/475 
DA
D 

Procedura selettiva per il 
conferimento del servizio di 
Coordinatore pedagogico per 
l'asilo nido comunale per gli anni 
scolastici 2014/2015 e 
2015/2016. Nomina e 
costituzione Commissione 
giudicatrice. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
413 

26/09/201
4 

 
26/09/201

4 
 
26/09/201

4 

2014/481 
DA
D 

MOBILITA' NEGLI ALLOGGI 
DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
SOCIALE. 
DETERMINAZIONI. 

Ufficio Segreteria 419 
29/09/201

4 
 
13/10/201

4 
 
29/09/201

4 

2014/486 
DA
D 

RETTIFICA determina n. 53 del 
12.02.2014 - Servizio di 
accompagnamento e vigilanza 
negli scuolabus a servizio delle 
scuole dell'infanzia del territorio 
comunale. Affidamento incarico, 
in regime di chiamata, alla Coop. 
B-Kalòs s.c.s. di Perugia 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

426 
02/10/201

4 
 
12/11/201

4 
 
02/10/201

4 

2014/490 
DA
D 

CONCESSIONE ASSEGNO DI 
MATERNITA' EX ART. 66 
LEGGE 23.12.98 N°448 E 
S.M.I. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

429 
06/10/201

4 
 
12/11/201

4 
 
06/10/201

4 

2014/494 
DA
D 

Integrazione scolastica alunni 
disabili. Attivazione intervento. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

433 
08/10/201

4 
 
16/10/201

4 
 
08/10/201

4 

2014/496 
DA
D 

ATTI PRODOTTI DAL 
SISTEMA INFORMATIVO: 
AUTORIZZAZIONE ALLA 
SOSTITUZIONE DELLA 
PROPRIA FIRMA 
AUTOGRAFA CON LA 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

435 
09/10/201

4 
 
16/10/201

4 
 
09/10/201

4 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

STAMPA 
MECCANOGRAFICA DEL 
PROPRIO NOMINATIVO 

2014/498 
DA
D 

RICHIESTA DI CAMBIO 
ALLOGGIO EX ART. 24 
REGOLAMENTO 
COMUNALE attuativo della 
legge regionale 5 ottobre 2012 n. 
15 (ulteriori modificazioni ed 
integrazioni della L.R. 28 
novembre 2003, N.23) Procedure 
per l'assegnazione di alloggi di 
edilizia residenziale sociale", 
approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 51 del 
01.09.2014. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

436 
09/10/201

4 
 
13/10/201

4 
 
09/10/201

4 

2014/505 
DA
D 

Istanza di Permesso di Costruire 
relativo alla costruzione di un 
fabbricato produttivo da 
destinare ad "attività di servizi" 
in Deruta, loc. Fosso della Rena. 
Conferenza dei Servizi ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 5, della 
L.R. n. 1/2004 e dell'art. 14 e 
seguenti della Legge 241/90 e 
ss.mm.- Conclusione del 
procedimento. 

AREA TECNICA 444 
13/10/201

4 
 
07/11/201

4 
 
13/10/201

4 

2014/509 
DA
D 

RATEIZZAZIONE SOLLECITI 
DI PAGAMENTO RELATIVI 
ALL'I.C.I. ANNO 2011 
INVIATI AI CONTRIBUENTI 
DA DUOMO GPA S.R.L. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

447 
14/10/201

4 
 
14/10/201

4 
 
14/10/201

4 

2014/510 
DA
D 

APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE SPESE PER 
LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO  ECONOMATO 
RELATIVAMENTE AL 3° 
TRIMESTRE 2014 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

448 
14/10/201

4 
 
12/11/201

4 
 
14/10/201

4 

2014/427 
DA
D 

CORRESPONSIONE 
ASSEGNO PER IL NUCLEO 
FAMILIARE AL PERSONALE  
AVENTE DIRITTO DAL 1 
LUGLIO 2014 AL 30 GIUGNO 
2015. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

455 
15/10/201

4 
 
13/11/201

4 
 
15/10/201

4 

2014/518 
DA
D 

ASILO NIDO COMUNALE 
A.S. 2014/2015 - 
RIAPERTURA TERMINI DI 
ISCRIZIONE 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

463 
23/10/201

4 
 
13/11/201

4 
 
23/10/201

4 

2014/521 
DA
D 

Piano Comunale di prevenzione 
della corruzione (PTCP). III° 
Trimestre 2014. Monitoraggio 
del rispetto dei tempi 
procedimentali e controllo a 
campione (minimo 5%) delle 
dichiarazioni sostitutive 
pervenute nel trimestre. 

AREA TECNICA 464 
24/10/201

4 
 
13/11/201

4 
 
24/10/201

4 

2014/519 
DA
D 

RICHIESTA DI CAMBIO 
ALLOGGIO EX ART. 24 
REGOLAMENTO 
COMUNALE ATTUATIVO 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

466 
24/10/201

4 
 
14/11/201

4 
 
24/10/201

4 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

DELLA LEGGE REGIONALE 
5 OTTOBRE 2012 N. 15 
(ULTERIORI 
MODIFICAZIONI ED 
INTEGRAZIONI DELLA L.R. 
28 NOVEMBRE 2003, N.23) 
PROCEDURE PER 
L'ASSEGNAZIONE DI 
ALLOGGI DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE SOCIALE", 
APPROVATO CON 
DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE N. 
51 DEL 01.09.2014. 

2014/526 
DA
D 

P.S.R. 2007/2013 - Asse IV - 
Az. Tip. Intervento 
413.0011.0008: Progetto di 
arredo urbano denominato "I 
Paesaggi della Ceramica" - 
Approvazione avviso pubblico di 
selezione ditte per invito alla 
procedura negoziata. 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

467 
28/10/201

4 
 
31/10/201

4 
 
28/10/201

4 

2014/535 
DA
D 

SERVIZIO ASSISTENZA 
DOMICILIARE SOCIO 
RIABILITATIVA 
EDUCATIVA. ATTIVAZIONE 
INTERVENTI. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

474 
31/10/201

4 
 
13/11/201

4 
 
31/10/201

4 

2014/542 
DA
D 

APPALTO DEI SERVIZI DI 
MANUTENZIONE E 
CONDUZIONE DELLE 
CALDAIE MURALI 
ISTALLATE PRESSO GLI 
IMMOBILI DI PROPRIETA' 
COMUNALE. 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

484 
06/11/201

4 
 
07/11/201

4 
 
06/11/201

4 

2014/543 
DA
D 

CONCESSIONE ASSEGNO DI 
MATERNITA' EX ART. 66 
LEGGE 23.12.1998 N° 448 E 
S.M.I. ANNO 2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

486 
07/11/201

4 
 
12/11/201

4 
 
07/11/201

4 

2014/549 
DA
D 

Servizio di realizzazione 
collegamenti Internet fra le sedi 
comunali, fra le sedi comunali e 
siti esterni ovvero fra siti esterni. 
Determinazioni. 

Ufficio Segreteria 490 
10/11/201

4 
 
15/01/201

5 
 
10/11/201

4 

2014/555 
DA
D 

P.S.R. 2007/2013 - Asse IV - 
Az. Tip. Intervento 
413.0011.0008: Progetto di 
arredo urbano denominato "I 
Paesaggi della Ceramica" - 
Approvazione verbale di 
selezione operatori economici da 
invitare alla procedura negoziata. 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

497 
13/11/201

4 
 
14/11/201

4 
 
13/11/201

4 

2014/569 
DA
D 

Piano di Sviluppo Locale del 
Gruppo di Azione Locale 
"Media Valle del Tevere" - Asse 
IV - P.S.R. 2007/2013 - Az. Tip. 
413.0011.0008 - Progetto di 
arredo urbano "I Paesaggi della 
Ceramica" - Determina a 
contrattare. Approvazione lettera 
di invito alla procedura 

Ufficio Lavori 
Pubblici 

510 
27/11/201

4 
 
12/01/201

5 
 
27/11/201

4 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

negoziata e relativi allegati. 

2014/570 
DA
D 

FONDO NAZIONALE PER 
L'ACCESSO ALLE 
ABITAZIONI IN LOCAZIONE. 
DETERMINAZIONI IN 
MERITO AL BANDO 
COMUNALE 2014. 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

513 
28/11/201

4 
 
15/01/201

5 
 
28/11/201

4 

2014/575 
DA
D 

CONCESSIONE ASSEGNO DI 
MATERNITA' EX ART. 66 
LEGGE 23.12.1998 N° 448 E 
S.M.I. - ANNO 2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

518 
03/12/201

4 
 
19/12/201

4 
 
03/12/201

4 

2014/576 
DA
D 

CONCESSIONE ASSEGNO 
PER IL NUCLEO FAMILIARE 
EX ART. 65 LEGGE 23.12.1998 
N° 448 E S.M.I. - ANNO 2014 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

519 
03/12/201

4 
 
19/12/201

4 
 
03/12/201

4 

2014/583 
DA
D 

Bando pubblico di concorso per 
l'assegnazione degli alloggi di 
edilizia residenziale sociale 
pubblica. SELEZIONE 
MEMBRI DELLA 
COMMISSIONE COMUNALE. 
APPROVAZIONE ATTI. 

Ufficio Segreteria 522 
05/12/201

4 
 
09/01/201

5 
 
05/12/201

4 

2014/603 
DA
D 

Partecipazione a bando di 
finanziamento della Fondazione 
Cassa di Risparmio di Perugia : 
approvazione progetto di mostra 
"Ceramica e cibo". 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
538 

15/12/201
4 

 
15/12/201

4 
 
15/12/201

4 

2014/605 
DA
D 

Affidamento del servizio di 
gestione  dei servizi cimiteriali, 
custodia, pulizia e manutenzione 
del verde dei  Cimiteri Comunali 
( Deruta - Sant'Angelo di celle - 
San Nicolo' di Celle  -   
Casalina/Ripabianca  
Approvazione schema di 
contratto 

Ufficio Polizia 
Municipale 

540 
16/12/201

4 
 
17/12/201

4 
 
16/12/201

4 

2014/619 
DA
D 

Approvazione prospetto di 
rendicontazione "Deruta Magia 
di un'Arte Festival della 
Ceramica" edizione 2013 ai fini 
della materiale erogazione di 
finanziamenti esterni. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
549 

19/12/201
4 

 
19/12/201

4 
 
19/12/201

4 

2014/618 
DA
D 

DISMISSIONE GRATUITA 
DEL PATRIMONIO 
MOBILIARE 

Ufficio Scuola e 
Assistenza 

555 
22/12/201

4 
 
07/01/201

5 
 
22/12/201

4 

2014/628 
DA
D 

DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE PER 
L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TESORERIA 
COMUNALE MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA, PER 
IL PERIODO 01/04/2015. 
31/12/2019. APPROVAZIONE 
ATTI ED INDIZIONE GARA. 
CIG ZD31291115 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

561 
23/12/201

4 
 
31/12/201

4 
 
23/12/201

4 

2014/631 
DA
D 

Appalto servizi sociali. 
Determinazione a contrarre, 
approvazione documenti di gara 
ed indizione gara ad evidenza 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
562 

24/12/201
4 

 
24/12/201

4 
 
24/12/201

4 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

pubblica. 

2014/635 
DA
D 

Sisma 15/12/2009. L.R. 3/2013. 
D.G.R. 411/2013, PRESA 
'DATTO DECADENZA DAL 
CONTRIBUTO EDIFICIO N. 
2026, DELEGATO BARTOLI 
LUCIANO 

Ufficio Urbanistica 
ed Edilizia 

567 
29/12/201

4 
 
12/01/201

5 
 
29/12/201

4 

2014/637 
DA
D 

APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE SPESE PER 
LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO  ECONOMATO 
RELATIVAMENTE AL 4° 
TRIMESTRE 2014. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

576 
31/12/201

4 
 
07/01/201

5 
 
31/12/201

4 

 


